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REPUBLIKA HRVATSKA

@ KARLOVACKA ZUPANIJA

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO

KLASA: 320-01/23-02/2
URBROJ: 2133-05-02/02-23-03
Karlovac, 28. rujna 2023. godine

Temeljem ¢lanka 4. Odluke o raspisivanju Javnog poziva za podnosSenje prijava za dodjelu potpora male
vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom razvoju u Karlovackoj Zupaniji za 2023. godinu (KLASA: 320-01/23-
02/2; URBROJ: 2133-05-02/02-23-01 od 17. svibnja 2023. godine) u skladu s odredbama Programa
potpora male vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom razvoju u Kartovackoj Zupaniji za razdoblje 2021. —
2023. godine {,Glasnik Karlovacke Zupanije” broj 13/21 i 11/22, u daljnjem tekstu: Program potpora), a
na temelju rezultata vrednovanja i ocjene prijava podnesenih po Javnom pozivu za podno3enje prijava za
dodjelu potpora male vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom razvoju u Karlovackoj Zupaniji za 2023.
godinu - Mjeru 1.7. Potpora za nabavu mehanizacije, strojeva i opreme za primarnu poljoprivrednu
proizvodnju, Upravni odjel za gospodarstvo Karlovacke Zupanije izradio je

LISTU PRIORITETNIH PRIJAVA ZA DODJELU POTPORA MALE VRIJEDNOSTI
ZA MJERU 1.7. ,POTPORA ZA NABAVU MEHANIZACIJE, STROJEVA | OPREME ZA PRIMARNU
POUOPRIVREDNU PROIZVODNJU*

¢lanak 1.

Primjenjujuci kriterije i mjerila utvrdene €élankom 5. Odluke o raspisivanju Javnog poziva za podnosenje
prijava za dodjelu potpora male vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom razvoju u Karlovackoj zZupaniji za
2023. godinu (KLASA: 320-01/23-02/2; URBROJ: 2133-05-02/02-232-01 od 17. svibnja 2023. godine, u
daljnjem tekstu: Odluka o raspisivanju Javnog poziva), Upravni odjel za gospodarstvo Karlovacke
Zupanije izvrsio je vrednovanje i ocjenu prijava podnesenih za Mjeru 1.7. — Potpora za nabavu
mehanizacije, strojeva i opreme za primarnu poljoprivrednu proizvodnju iz Javnog poziva za podnosenje
prijava za dodjelu potpora male vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom razvoju u Karlovackoj Zupaniji za
2023. godinu (u daljnjem tekstu: Javni poziv).

Sukladno ostvarenom broju bodova pravo na potporu male vrijednosti ostvaruju podnositelji prijava
kako slijedi:




Redni Naziv prijavitelja Broj Iznos Kumulativ
broj ostvarenih potpore u
bodova eurima
1. OPG SIRANA TURKAU, PETAR TURKALJ 135 152,40 152,40
2. OPG DRAZEN VUCINIC 130 1.652,00 1.804,40
3. BIO VOCE D.0.0. 130 1.247,40 3.051,80
4. | OPG DANIJELA STENTA 130 175,00 3.226,80
5. | OPG REGRONOM, IGOR ZLOJTRO 130 2.380,00 5.606,80
6. | OPG DUSKO MATUEVIC 125 1.925,00 7.531,80
7. OPG JASMIN BILICIC 120 1.738,74 9.270,54
8. OPG PETAR KAJIC 115 2.389,01 11.659,55
9. | OPG JOSIPA JANDRLIC 115 2.389,01 14.048,56
10. | OPG IVAN PUSKARIC 115 1.990,84 16.039,40
11. | OPG EDISA STEPIC 115 2.357,69 18.397,09
12. | TIMARIST D.0.O. 115 748,30 19.145,39
13. | OPG TOMISLAV KOVAC 115 2.389,01 21.534,40
14. | J0zI€ GLINA D.O.O. 115 2.389,01 23.923,41
15. | SAJOMA D.0.0. 115 1.989,67 25.913,07
16. | OPG ANKA SPISIC 110 1.990,84 27.903,91
17. | TERRA POMARIUM D.0.0. 110 2.389,01 30.292,92
18. | POLJOPRIVREDNI OBRT SEPAC 110 1.990,84 32.283,76
19. | AGRO SANA J.D.0.0. 110 1.990,84 34.274,60
20. | OPG ZLATKO JELIC 110 1.331,10 35.605,70
21. | OPG MARIANA POZEGA 110 1.275,14 36.880,84
22. | OPG LUUBICA MIHALIC 110 865,26 37.746,10
23. | OPG ANDREJA SPUDIC 110 590,90 38.337,00
24. | OPG LUKA ZRINSCAK 110 2.389,01 40.726,01
25. | OPG ZEUKO SEBECIC 110 1.990,84 42.716,85
26. | OPG MIRKO VUCKOVIC 110 1.858,75 44.575,60
27. | OPG DOLINA JELENA, DENIS BICANIC 110 844,78 45.420,38
28. | SOPG MARKO GASPAROVIC 110 1.136,80 46.557,18
29. | SOPG DANIELA MEDVED 110 2.389,01 48.946,19
30. | OPG JOVAN NINKOVIC 105 1.990,84 50.937,03
31. | COAD.O.0. 105 867,16 51.804,19
32. | OPG GP GORAN PAVLAKOVIC 105 1.858,50 53.662,69
33. | POLJOPRIVREDNI OBRT MILKSAN, ZELJKO
RENDULIC 105 1.990,84 55.653,53
34. | OPG MILENA MUSAN 105 1.595,33 57.248,86
35. | AGROINVEST D.0.0. 105 1.946,45* 59.195,31
36. | OPG MARKO LUKETIC 105 2.389,01 61.584,32
37. | OPG MILE SKUKAN 105 1.990,84 63.575,16
38. | OPG NIKOLA VECERINOVIC 105 1.624,00 65.199,16
39. | POLIOPRIVREDNI OBRT ALINCIC 105 1.025,69 66.224,85
40. | OPG MIRKO MATIEVIC 100 2.389,01 68.613,86
41. | OPG GORAN KARTALIA 100 564,90 69.178,76
42, | OPG LJESNJAK 100 1.652,00 70.830,76




43. | OPG MILAN SABIC 100 1.413,76 72.244,52
44, | OPG DENIS CVETKOVIC 100 2.310,00 74.554,52
45. | OPG TOMISLAV VINSKI 100 1.435,00 75.989,52
46. | OPG PETRA RIBAR 100 2.389,01 78.378,53
47. | OPG MARISA KOLAKOVIC 100 1.155,00 79.533,53
48. | OPG DAMIR SORIC 100 2.389,01 81.922,54
49. | SOPG MANUELA KOS 100 1.792,00 83.714,54
50. | OPG IVICA BUSAK 100 1.925,00 85.639,54
51. | OPG IVAN MIHALIC 100 1.538,46 87.178,00
52. | OPG PETAR MRGAN 100 1.828,75 89.006,75
53. | OPG JOSIP GUSTIN 100 2.389,01 91.395,76
54. | OPG MARIJO MARCAC 100 752,92 92.148,68
55. | OPG JADRANKA SAULA 95 2.389,01 94.537,69
56. | OPG BOZO PLIVELIC 95 1.960,00 96.497,69
57. | OPG BOZO PLIVELIC 95 429,01 96.926,70
58. | OPG ANDRIA RENDULIC g5 2.389,01 99.315,71
59. | OPG MILAN VIDOVIC 95 1.024,10 | 100.339,81
60. | OPG PURAD MIHAJLOVIC 95 2.291,32 | 102.631,13
61. | OPG DARMAR 95 1.990,84 | 104.621,97
62. | SOPG DORA HERCEG 95 698,25 | 105.320,22
63. | TERRA NOCE J.D.0.0. a5 1.489,60 | 106.809,82
64. | OPG BOZO MALBASIC 95 2.389,01 | 109.198,83
65. | OPG MATIJA SACERIC a5 2.389,01 | 111.587,84
66. | NATURA IVEST D.O.O. 95 1.450,40 | 113.038,24
67. | OPG TOMISLAV SRBELJ-DEHLIC 90 1.312,19 | 114.350,43
68. | OPG RADE TATALOVIC 90 1.990,84 | 116.341,27
69. | OPG VERICA BERNARDIC 90 171,00 | 116.512,27
70. | OPG RUDOLF CRNIC 90 1.990,84 | 118.503,11
71. | OPG DANIJEL PILAT 90 819,60 | 119.322,71
72. | PECEL 1.D.0.0. 90 1.990,84 | 121.313,55
73. | OPG UILANA BOZICEVIC 90 1.278,00 | 122.591,55
74. | OPG MARIO BOZIC 90 439,11 | 123.030,66
75. | OPG BELANEK 90 1.990,84 | 125.021,50
76. | OPG MARIO FRKETIC 90 1.750,00 | 126.771,50
77. | OPG MARIO PLIVELIC 90 2.389,01 | 129.160,51
78. | OPG GLAVAN 90 882,60 | 130.043,11
79. | OPG PAVICHLAND 90 498,40 | 130.541,51
80. | OPG IVICA JAGNJIC 90 1.990,84 | 132.532,35
81. | OPG MILANKA LUKAC 90 302,50 | 132.834,85
82. | OPG MIRJANA BARIC 90 1.990,84 | 134.825,69
83. | OPG MIRO PULAK 90 700,00 | 135.525,69
84. | OPG DANIJELA MACESIC 85 2.217,78 | 137.743,46
85. | OPG LUCIJA ZEGER 85 2.389,01 | 140.132,47
86. | SOPG GORAN ZALAC 85 1.869,00 | 142.001,47
87. | OPG MARIO MEDVED 85 924,00 | 142.925,47




88. | OPG DARIO BUKOVCAN 85 1.757,00 | 144.682,47
89. | OPG DAVID STANKOVIC 85 644,31 | 145.326,78
90. | OPG JOSIP CRNIC 85 2.389,01 | 147.715,79
91. | OPG VINKO BRNARDIC 85 347,50 | 148.063,29
92. | OPG VEDRAN TKALAC 80 2.389,01 | 150.452,30
93. | SOPG SANJA CUNIC 80 785,61 | 151.237,91
94. | OPG NIKOLA MIKAN 80 1.832,60 | 153.070,51
95. | OPG VLATKA PAVLIC PRPIC 80 854,00 | 153.924,51
96. | OPG FRANJO PETROVIC 75 783,07 | 154.707,58
97. | OPG DAMIR SALOPEK 75 1.741,99 | 156.449,56
98. | OPG MILE SALOPEK 75 1.990,84 | 158.440,40
99, | CITRINd.0.0. 75 1.825,00 | 160.265,40
100. | SOPG IVAN BRAJDIC 75 765,90 | 161.031,30
101. | OPG KATA ZEGER 75 712,39 | 161.743,69
102. | OPG DURO VUKOBRATOVIC 75 1.098,90 | 162.842,59
103. | OPG ANTON GORSE 70 1.039,05 | 163.881,64
104. | OPG MARIO STISCAK 70 623,65 | 164.505,29
105. | OPG BLAZ ZVONKOVIC | 70 | 199084] 166.496,13
106. | OPG MAJA BAJAC ] S | 70 | 199084 | 168.486,97
107. | OPG ZELIKA BOZICEVIC 70 543,88 | 169.030,85

*Zbog iskoristenja sredstava do raspoloZivih 58.000,00 eura temeljem ¢lanka 6. Odluke o raspisivanju
Javnog poziva, navedeni iznos od 1.946,45 eura umanjuje se za 1.195,31 euro, tako da je konacan iznos
potpore za prijavitelja pod rednim brojem 35. ukupno 751,14 eura.

Napomena: Ukoliko se za provedbu ovog Javnog poziva osiguraju dodatna sredstva u Proracunu
Karlovacke Zupanije za 2023. godinu, pravo na potporu male vrijednosti ostvariti ¢e i prijavitelji ispod
crte iz prethodne tablice, do iskoriStenja raspolozivih sredstava.

Clanak 2.

Zbog neispunjavanja uvjeta i kriterija propisanih Programom potpora, Odlukom o raspisivanju Javnog
poziva i Javnim pozivom, pravo na potporu male vrijednosti ne ostvaruju podnositelji prijava na Mjeru
1.7. iz Javnog poziva, kako slijedi:

Redni Naziv prijavitelja
broj

OPG IVAN TRGOVCIC

OPG NIKOLA MATUZIC

OPG SLOBODAN MILASINOVIC

OPG ELENA POZEGA

OPG DANIJELA IVSIC

OPG MIMA SMILUANA MARADIN

OPG BRANKO LUKEZIC

OPG JOVAN BUNCIC

WO N B Wi

OPG ZDENKO MOCNIK




Clanak 3.

Upravni odjel za gospodarstvo objavit ¢e ovu listu prioritetnih prijava na web stranici Karlovacke
Zupanije.
Podnositelji prijava mogu, u roku od 8 (osam) dana od dana objave ove liste prioritetnih prijava na web

stranici Karlovacke Zupanije, prigovor na utvrdeni redoslijed prijava, podnijeti iskljuivo putem maila na
kristina.magdic@kazup.hr.

Konaénu Odluku o dodjeli potpora donosi Zupanica Karlovacke Zupanije, te ¢e se ista objaviti na web
stranici Karlovacke Zupanije.

PROCELNICA
Branka Seketa Karlovié, dipl. ing. prometa
Dostaviti: 2 v’}:“&fé 7@//62? C -
1. Internet stranica Karlovacke Zupanije

2. Upravni odjel Zupana
3. Pismohrana






